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Google+: www.google.com/+bauerborchardtAT

Hauptsaison   €
2. 7. – 12. 9. 2016                     112,–
    
Nebensaison  
7. 1. – 18. 3. 2016    78,–
2. 4. – 13. 5. 2016
13. 9. – 22. 12. 2016
Angebot für 2 Personen  66,–
   
Zwischensaison  
1. 1. – 6. 1. 2016  
19. 3. – 1. 4. 2016   96,–
14. 5. – 1. 7. 2016
23. 12. – 8. 1. 2017 

Nebenkosten  
Endreinigung    30,– 
Strom 

Preisliste 2016

Alle Preise verstehen sich bis vier Personen, jede weitere 
Person  € 8,– täglich. Für Hunde berechnen wir € 5,– pro 
Tag.

Komfortable Ferienwohnung für vier bis sechs Personen 
in eigenem Haus mit separatem Eingang • 72 m² • 
Wohnzimmer mit Ess- und Wohnecke • Westbalkon • 
SAT-TV • Küche mit Geschirrspüler und Kühlschrank, 
Ess- und Kochgeschirr • Jugendzimmer mit Stockbetten 
• Doppelzimmer mit Ostbalkon • Dusche • WC • 
Waschmaschine • Vorraum • Spannungsfreischalter • 
Kindersicherungen • Einrichtung in Vollholz (Kiefer).

Diese Preise gelten für eine Aufenthaltsdauer von mehr 
als drei Tagen, es sind alle Nebenkosten und Abgaben 
enthalten. Für Hunde berechnen wir € 5,– pro Tag.

ÜmF HP

Hauptsaison

2. 7. – 12. 9. 2016

Erwachsene
Kinder bis zum 2. LJ
Kinder bis zum 6. LJ
Kinder bis zum 10. LJ
Kinder bis zum 14. LJ

30,50 €
frei

16,– €
21,– €
26,– €

40,50 €
frei

21,– €
28,– €
33,– €

Nebensaison

19. 3. – 1. 7. 2016  
13. 9. – 4. 11. 2016

Erwachsene
Kinder bis zum 2. LJ
Kinder bis zum 6. LJ
Kinder bis zum 10 LJ
Kinder bis zum 14 LJ

29,50 €
frei

15,– €
20,– €
25,– €

39,50 €
frei

20,– €
27,– €
32,– €

Ferienwohnung Zimmer


